7200 系列
Page : 1/1
轴承型号 基本尺寸(mm) 基本额定载荷(N) 基本额定载
荷(kgf) 系数 极限转速 (rpm)
作用
点位
置(mm)
安装尺寸 重量
额定载荷(成对双
联型) (N)
额定载荷(成对
双联型) (kgf)
极限转速(成对双
联型) (rpm)
作用点位置 (成对
双联型)(a0) 成对双联型
单列 DB DF DT d D B r(最
小)
r1(
最小)
Cr Cor Cr Cor fo 脂 油 a
da(
最
小)
Da(
最
大)
ra(
最大)
(kg) Cr Cor Cr Cor 脂 油
背对背
配置
面对面
配置
db(最
小)
Db(最
大)
rb(
最大)
7200A 7200DB 7200DF 7200DT 10 30 9 0.6 0.3 5400 2710 555 276 13.8 28000 38000 10.3 15 25 0.6 0.032 8800 5400 900 555 22000 30000 20.5 2.5 12.5 27.5 0.3
7200B 7200DB 7200DF 7200DT 10 30 9 0.6 0.3 5000 2500 510 255 14.4 20000 28000 12.9 15 25 0.6 0.032 8100 5000 825 510 16000 22000 25.8 7.8 12.5 27.5 0.3
7200C 7200DB 7200DF 7200DT 10 30 9 0.6 0.3 5400 2610 550 266 13.2 40000 56000 7.2 15 25 0.6 0.036 8800 5200 895 530 32000 45000 14.4 3.6 - 27.5 0.3
7201A 7201DB 7201DF 7201DT 12 32 10 0.6 0.3 8000 4050 815 410 13.1 26000 34000 11.4 17 27 0.6 0.037 13000 8050 1330 820 20000 28000 22.7 2.7 14.5 29.5 0.3
7201B 7201DB 7201DF 7201DT 12 32 10 0.6 0.3 7450 3750 760 380 13.8 18000 26000 14.2 17 27 0.6 0.038 12100 7500 1230 765 15000 20000 28.5 8.5 14.5 29.5 0.3
7201C 7201DB 7201DF 7201DT 12 32 10 0.6 0.3 7900 3850 805 395 12.5 36000 50000 7.9 17 27 0.6 0.041 12800 7700 1310 785 30000 40000 15.9 4.1 - 29.5 0.3
7202A 7202DB 7202DF 7202DT 15 35 11 0.6 0.3 8650 4650 880 475 13.8 22000 30000 12.7 20 30 0.6 0.045 14000 9300 1430 950 18000 24000 25.4 3.4 17.5 32.5 0.3
7202B 7202DB 7202DF 7202DT 15 35 11 0.6 0.3 7950 4300 810 440 14.4 16000 22000 16 20 30 0.6 0.046 12900 8600 1310 875 13000 18000 32 10 17.5 32.5 0.3
7202C 7202DB 7202DF 7202DT 15 35 11 0.6 0.3 8650 4550 885 460 13.2 32000 45000 8.8 20 30 0.6 0.052 14100 9050 1440 925 26000 36000 17.7 4.3 - 32.5 0.3
7203A 7203DB 7203DF 7203DT 17 40 12 0.6 0.3 10800 6000 1100 610 13.8 20000 28000 14.2 22 35 0.6 0.067 17600 12000 1790 1220 16000 22000 28.5 4.5 19.5 37.5 0.3
7203B 7203DB 7203DF 7203DT 17 40 12 0.6 0.3 9950 5500 1010 565 14.4 14000 19000 18 22 35 0.6 0.068 16100 11000 1650 1130 11000 15000 35.9 11.9 19.5 37.6 0.3
7203C 7203DB 7203DF 7203DT 17 40 12 0.6 0.3 10900 5850 1110 595 13.2 28000 38000 9.8 22 35 0.6 0.075 17600 11700 1800 1190 22000 32000 19.6 4.4 - 37.5 0.3
7204A 7204DB 7204DF 7204DT 20 47 14 1 0.6 14500 8300 1480 845 13.8 17000 22000 16.7 26 41 1 0.106 23500 16600 2400 1690 13000 19000 33.3 5.3 25 42 0.6
7204B 7204DB 7204DF 7204DT 20 47 14 1 0.6 13300 7650 1360 780 14.4 12000 16000 21.1 26 41 1 0.109 21600 15300 2210 1560 9500 13000 42.1 14.1 25 42 0.6
7204C 7204DB 7204DF 7204DT 20 47 14 1 0.6 14600 8050 1480 825 13.2 24000 34000 11.5 26 41 1 0.118 23600 16100 2410 1650 19000 26000 23 5 - 42 0.6
7205A 7205DB 7205DF 7205DT 25 52 15 1 0.6 16200 10300 1650 1050 14.4 15000 20000 18.6 31 46 1 0.13 26300 20500 2690 2090 12000 16000 37.2 7.2 30 47 0.6
7205B 7205DB 7205DF 7205DT 25 52 15 1 0.6 14800 9400 1510 960 15 10000 14000 23.7 31 46 1 0.133 24000 18800 2450 1920 8500 11000 47.3 17.3 30 47 0.6
7205C 7205DB 7205DF 7205DT 25 52 15 1 0.6 16600 10200 1690 1040 14 22000 28000 12.7 31 46 1 0.143 27000 20400 2750 2080 17000 24000 25.3 4.7 - 47 0.6
7206A 7206DB 7206DF 7206DT 30 62 16 1 0.6 22500 14800 2300 1510 14.4 12000 17000 21.3 36 56 1 0.197 36500 29500 3750 3000 10000 13000 42.6 10.6 35 57 0.6
7206B 7206DB 7206DF 7206DT 30 62 16 1 0.6 20500 13500 2090 1380 14.9 8500 12000 27.3 36 56 1 0.202 33500 27000 3400 2760 7100 9500 54.6 22.6 35 57 0.6
7206C 7206DB 7206DF 7206DT 30 62 16 1 0.6 23000 14700 2350 1500 14 18000 24000 14.2 36 56 1 0.222 37500 29300 3800 2990 14000 20000 28.3 3.7 - 57 0.6
7207A 7207DB 7207DF 7207DT 35 72 17 1.1 0.6 29700 20100 3050 2050 14.7 10000 14000 23.9 42 65 1 0.287 48500 40000 4900 4100 8500 12000 47.9 13.9 40 67 0.6
7207B 7207DB 7207DF 7207DT 35 72 17 1.1 0.6 27100 18400 2760 1870 14.9 7500 10000 30.9 42 65 1 0.294 44000 36500 4500 3750 6000 8000 61.9 27.9 40 67 0.6
7207C 7207DB 7207DF 7207DT 35 72 17 1.1 0.6 30500 19900 3100 2030 14 15000 20000 15.7 42 65 1 0.32 49500 40000 5050 4050 12000 17000 31.3 2.7 - 67 0.6
7204A 7204DB 7204DF 7204DT 20 47 14 1 0.6 14500 8300 1480 845 13.8 17000 22000 16.7 26 41 1 0.106 23500 16600 2400 1690 13000 19000 33.3 5.3 25 42 0.6
7204B 7204DB 7204DF 7204DT 20 47 14 1 0.6 13300 7650 1360 780 14.4 12000 16000 21.1 26 41 1 0.109 21600 15300 2210 1560 9500 13000 42.1 14.1 25 42 0.6
7204C 7204DB 7204DF 7204DT 20 47 14 1 0.6 14600 8050 1480 825 13.2 24000 34000 11.5 26 41 1 0.118 23600 16100 2410 1650 19000 26000 23 5 - 42 0.6
7205A 7205DB 7205DF 7205DT 25 52 15 1 0.6 16200 10300 1650 1050 14.4 15000 20000 18.6 31 46 1 0.13 26300 20500 2690 2090 12000 16000 37.2 7.2 30 47 0.6
7205B 7205DB 7205DF 7205DT 25 52 15 1 0.6 14800 9400 1510 960 15 10000 14000 23.7 31 46 1 0.133 24000 18800 2450 1920 8500 11000 47.3 17.3 30 47 0.6
7205C 7205DB 7205DF 7205DT 25 52 15 1 0.6 16600 10200 1690 1040 14 22000 28000 12.7 31 46 1 0.143 27000 20400 2750 2080 17000 24000 25.3 4.7 - 47 0.6